

Kwidzyn, 29.08.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.4.2024

**Oferenci - wszyscy**

*Dotyczy: odpowiedź na pytania zadane w postępowaniu na budowę potrójnej samodzielnej kancelarii w Ryjewie z podziałem na II etapy.*

**Pytanie nr 1:**

*Zgodnie z projektem branży sanitarnej kanały wentylacyjne zaizolowane mają być wełną mineralną o gr. 80 mm; kanał czerpny oraz wyrzutowy 100 mm. Z naszego doświadczenia wynika, że dla tak małych średnic kanałów prawidłowy montaż izolacji o gr.80 mm jest niemożliwy (również 2x40 mm)- za małe średnicę, aby wywinąć i prawidłowo przykleić izolację. Proszę o informację jakiej grubości izolację kauczukową należy przyjąć jako rozwiązanie równoważne i o jakim współczynniku przenikania ciepła?*

**Odpowiedź nr 1:**

Izolacja kauczukowa - należy przyjąć tak, aby miała równoważny współczynnik przenikania ciepła jak wskazana w projekcie izolacja z wełny mineralnej – zgodnie z zapisem w projekcie dot. izolacji kanałów.

**Pytanie nr 2:**

*Elastyczne kanały tłumiące występują z izolacją z wełny mineralnej o maksymalnej grubości 50 mm, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie takich kanałów?*

**Odpowiedź nr 2:**

Można zastosować takie kanały.

**Pytanie nr 3:**

*Proszę o podanie klasy szczelności kanałów wentylacyjnych.*

**Odpowiedź nr 3:**

Zgodnie z wymaganiami obowiązujących warunków technicznych.

**Pytanie nr 4:**

*Czy została przewidziana konstrukcja do powieszenia centrali wentylacyjnej?*



**Odpowiedź nr 4:**

Nie, centralę wentylacyjną należy ustawić wg. wytycznych producenta, Dokumentacji Techniczno-Ruchowej. Centralę należy zlokalizować w części strychowej obiektu lokalizując urządzenie na podłodze - zgodnie z rysunkiem instalacji wentylacji.

**Pytanie nr 5:**

*Czy kolory czerpni ściiennej oraz wyrzutni dachowej mają być dostosowane do koloru elewacji oraz dachu? Jeśli tak, proszę o podanie koloru RAL.*

**Odpowiedź nr 5:**

Kolor wyrzutni dachowej zgodny z kolorystyką orynnowania RAL:7005, natomiast kolor czerpni ściiennej dostosowany do tła elewacji odpowiednik RAL: 7044.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Michał Wudarczyk  
Nadleśniczy  
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Adresat pytań,
2. Strona postępowania,
3. a/a.